

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краево́е государственное медре́йонная кли́ническая больница № 4»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
554	Заместитель главного врача по хирургической работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
555	Заместитель главного врача по акушерству-гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр оперативной гинекологии																							
556	Заведующий центром - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Гинекологическое отделение № 1																							
557	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

558	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
559А (558)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
560А (558)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
561А (558)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
562	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
564	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
565	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
566А (565)	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
567	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
568	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
569	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
570А (569)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
571	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573А (572)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Гинекологическое отделение № 2

574	Заведующий отделением - врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
575	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
576А (575)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
577	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
578	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
579	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
580	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
581А (580)	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
582	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
583	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
584	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
585А (584)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
586	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение №3																				
588	Заведующий отделением - врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
589	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

590A (589)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
591	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
592	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
593	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
594	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
595A (594)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
596	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
597	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
598	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
599A (598)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
600	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602A (601)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр охраны здоровья семьи и репродукции

Гинекологическое отделение № 4

603	Заведующий отделением - врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
604	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
605 А (604)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
606	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
607	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
608	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
609	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
610 А (609)	Медицинская сестра палатная (по- стовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
611	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
612	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
613 А (612)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
614	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616 А (615)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации																								
Трансфузиологический кабинет																								
617	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
618	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Консультативно-диагностическое отделение																								

Консультативно-диагностическое отделение

[illegible]

